
 

千 臨 技 発 第 231 号 

令 和 8 年 2 月 4 日 

施設連絡責任者 各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                         会 長  布 施   義 也 

                                                             （ 公印省略 ） 

 

令和 7 年度 施設連絡責任者会議開催のお知らせ 

 謹 啓 

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、令和 7 年度 施設連絡責任者会議を下記の内容にて Zoom で開催する運びとなりま

した。 

ご多用中恐縮ではございますが、是非ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

                                  謹 白 

 

記 

 

日  時：令和 8年 2月 26日（木） 19時 00分 ～ 20時 30分 

              

開 催 方 法：Zoom開催 

 

参 加 費：無料 

 

講 演 内 容：日臨技の活動報告      

       「人材育成・組織マネジメントについて」（仮）   

             

お 申 込 み：QR コード、もしくは下記 URL より参加申し込みをお願いいたします。 

    

 

 

お申し込み URL：https://forms.gle/rhNuTyEppSaoRKzj8      

 

お申し込み期限：令和 8年 2月 16日（月） 

 

 

 

お問い合わせ先： 担当理事 山口 翔 

  施設 木更津東邦病院 検査科  

電話 0438-98-8111（代表） 

 


